

Hovedgaden 34  
Rønde

Brunbjergvej 3  
Risskov

Østeralle 8  
Ebeltoft

**S. Bang ApS**  
**Vibevej 8**  
**8550 Ryomgård**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20/6 2022

---

Stine Bang Thorlund  
Dirigent

Medlem af:

**Allinial** GLOBAL®  
An association of legally independent firms

**CVR-nr. 39 31 68 46**

**RGD** REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret  
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### Årsregnskab 1. marts 2021 - 28. februar 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

S. Bang ApS  
Vibevej 8  
8550 Ryomgård

CVR-nr: 39 31 68 46  
Stiftet: 7. februar 2018  
Regnskabsår: 1. marts - 28. februar

### Direktion

Stine Bang Thorlund

### Revisor

Kovsted & Skovgård  
Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Brunbjergvej 3  
8240 Risskov

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er rengøring, ved private og erhverv.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -5.195. Årets resultat anses for værende utilfredsstillende .

Omkostningerne tilpasses indtjeningsniveauet, for at kunne retablere kapitalen ved egen drift. Anpartshaver stiller den fornødne likviditet til rådighed. Der henvises til note 1.

Der er i årsregnskabet korrektion på kr. 17.506 for tidligere års Covid-19 kompensation. Der henvises endvidere til note 2 omkring særlige poster.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. marts - 28. februar

Note	2021/22	2020/21
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>644.211</b>	<b>538.637</b>
3 Personaleomkostninger	-645.190	-657.179
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	<b>-979</b>	<b>-118.542</b>
Andre finansielle omkostninger	-4.216	-1.681
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-5.195</b>	<b>-120.223</b>
Skat af årets resultat	0	-201
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-5.195</b>	<b>-120.424</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Årets henlæggelse til reserve for iværksætterselskaber	0	18.255
Overført resultat	-5.195	-138.679
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-5.195</b>	<b>-120.424</b>

**Balance 28. februar**  
**AKTIVER**

Note	2022	2021
Råvarer og hjælpematerialer	0	16.975
<b>Varebeholdninger</b>	<b>0</b>	<b>16.975</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	52.496	46.530
Selskabsskat	0	2.000
<b>Tilgodehavender</b>	<b>52.496</b>	<b>48.530</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>85.964</b>	<b>189.856</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>138.460</b>	<b>255.361</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>138.460</b>	<b>255.361</b>

**Balance 28. februar**  
**PASSIVER**

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-143.874	-138.679
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-103.874</b>	<b>-98.679</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.675	10.000
Anden gæld	183.634	332.765
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	43.025	11.275
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>242.334</b>	<b>354.040</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>242.334</b>	<b>354.040</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>138.460</b>	<b>255.361</b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Virksomhedskapital primo	40.000	2
Overført fra reserve for iværksætterselskab	0	39.998
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Reserve for iværksætterselskab primo	39.998	21.743
Overført til selskabskapital	-39.998	-39.998
Årets henlæggelse	0	18.255
<b>Reserve for iværksætterselskab ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Overført resultat, primo	-138.679	0
Årets resultat	-5.195	-138.679
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>-143.874</b>	<b>-138.679</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>-103.874</b>	<b>-98.679</b>

## Noter

2021/22      2020/21

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har en betydelig negativ egenkapital, hvilket betyder, at der kan være væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at der sker en positiv udvikling i selskabets resultat og pengestrømme, ligesom det er en betingelse, at selskabets bankforbindelse og øvrige kreditgivere fortsat vil stille den nødvendige finansiering af såvel anlæg som den løbende drift til rådighed. Ledelsen forventer opretholdelse af de nødvendige kreditfaciliteter, hvorfor regnskabet er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift

### 2 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

#### Indtægter:

Kompensationsordninger Covid-19	0	59.386
Korrektion vedr. kompensationsordning	-17.506	0
	<u>-17.506</u>	<u>59.386</u>

#### Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet

Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	-17.506	59.386
	<u>-17.506</u>	<u>59.386</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<u>-17.506</u>	<u>59.386</u>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>3 Personalemkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget	3	2
Lønninger	626.273	642.473
Andre omkostninger til social sikring	18.917	14.706
	<hr/>	<hr/>
	<b>645.190</b>	<b>657.179</b>
	<hr/>	<hr/>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Stine Bang Thorlund

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-566065009197

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-06-27 14:22:10 UTC

NEM ID 

## Karen Kragesand Thomsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:60364937

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-06-27 14:36:20 UTC

NEM ID 

## Stine Bang Thorlund

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-566065009197

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-06-27 14:54:35 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U53ED-86G1O-QP1XD-TDHOJ-IUJL2-NAJFQ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>